Pyh&nnan kunta 4810 Investoinnit tileineen Sivu 1
INTIME/SISAINEN LASKENTA TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/09/22 30.09.2022 03:29:05
Talousarvio Vuoden alusta Jaljella %
30 Investointiosa
8000 Hallinto-osasto
424 Hallinto-os. kiinted omaisuus
1100 Maa- ja vesialueet -20.000,00 -16.296,00 -3.704,00 81,5
* MENOT investoinnit -20.000,00 -16.296,00 -3.704,00 81,5
1100 Maa- ja vesialueet 20.000,00 759,00 19.241,00 3,8
* TULOT investointi 20.000,00 759,00 19.241,00 3,8
*x INVESTOINNIT NETTO 0,00 -15.537,00 15.537,00 0,0
442 Hallinto-osaston asunto-osakke
1201 Tytéryhtidosakkeet ja osuudet -160.615,00 -61.070,72 -99.544,28 38,0
G MENOT investoinnit -160.615,00 -61.070,72 -99.544,28 38,0
** INVESTOINNIT NETTO -160.615,00 -61.070,72 -99.544,28 38,0
8000 Hallinto-osasto YHTEENSA
1100 Maa- ja vesialueet -20.000,00 -16.296,00 -3.704,00 81,5
1201 Tytéryhtidosakkeet ja osuudet -160.615,00 -61.070,72 -99.544,28 38,0
* MENOT investoinnit -180.615,00 -77.366,72 -103.248,28 42,8
1100 Maa- ja vesialueet 20.000,00 759,00 19.241,00 3,8
* TULOT investointi 20.000,00 759,00 19.241,00 3,8
*x INVESTOINNIT NETTO -160.615,00 -76.607,72 -84.007,28 47,7
8400 Sivistystoimi
500 Peruskoulun ohjelmistohankinta
1005 Tietokoneohjelmistot -10.000,00 0,00 -10.000,00 0,0
1195 Keskenerdiset hankinnat 0,00 -6.300,00 6.300,00 0,0
4340 Toimisto- ja asiantuntijapalv 0,00 -2.520,00 2.520,00 0,0
4440 Koulutus 0,00 -3.780,00 3.780,00 0,0
4480 Aktivoidut palvelut 0,00 6.300,00 -6.300,00 0,0
G MENOT investoinnit -10.000,00 -6.300,00 -3.700,00 63,0
* INVESTOINNIT NETTO -10.000,00 -6.300,00 -3.700,00 63,0
523 Museorakennuksen kunnostus
1123 Muut rakennukset -10.000,00 0,00 -10.000,00 0,0
1195 Keskenerdiset hankinnat 0,00 -5.770,57 5.770,57 0,0
4390 Rakenn al rakent ja kunnossapi 0,00 -5.770,57 5.770,57 0,0
4480 Aktivoidut palvelut 0,00 5.770,57 -5.770,57 0,0
* MENOT investoinnit -10.000,00 -5.770,57 -4.229,43 57,7
1123 Muut rakennukset 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0
* TULOT investointi 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0
*x INVESTOINNIT NETTO 0,00 -5.770,57 5.770,57 0,0
525 Liikuntahallin sos.tilat remon
1123 Muut rakennukset -30.000,00 0,00 -30.000,00 0,0
1195 Keskeneréiset hankinnat 0,00 -6.380,00 6.380,00 0,0
4390 Rakenn al rakent ja kunnossapi 0,00 -6.380,00 6.380,00 0,0
4480 Aktivoidut palvelut 0,00 6.380,00 -6.380,00 0,0
* MENOT investoinnit -30.000,00 -6.380,00 -23.620,00 21,3
* INVESTOINNIT NETTO -30.000,00 -6.380,00 -23.620,00 21,3
526 Peruskoulun kalusteet
1170 Muut koneet ja kalusto -12.500,00 0,00 -12.500,00 0,0
* MENOT investoinnit -12.500,00 0,00 -12.500,00 0,0
i INVESTOINNIT NETTO -12.500,00 0,00 -12.500,00 0,0
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566
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4340
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Paivakodin kalusteet

Muut kiinte&t rakenteet, lait.
Keskeneréiset hankinnat
Rakenn al rakent ja kunnossapi
Aktivoidut palvelut

Pienkalusto

Aktivointi aineet/tarvikkeet
MENOT investoinnit
INVESTOINNIT NETTO

Sivistystoimi YHTEENSA
Tietokoneohjelmistot

Muut rakennukset

Muut kiinte&t rakenteet, lait.
Muut koneet ja kalusto
Keskenerdiset hankinnat
Toimisto- ja asiantuntijapalv
Rakenn al rakent ja kunnossapi
Koulutus

Aktivoidut palvelut
Pienkalusto

Aktivointi aineet/tarvikkeet
MENOT investoinnit

Muut rakennukset

TULOT investointi
INVESTOINNIT NETTO

Tekninentoimi

Kaavoitus

Muut pitkavaikutteiset menot
Keskenerdiset hankinnat
Kokouspalkkiot luottamushenk.
Aktivoidut palkat

Toimisto- ja asiantuntijapalv
Painatukset ja ilmoitukset
Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Aktivoidut palvelut

MENOT investoinnit
INVESTOINNIT NETTO

Vesistdjen kunnostus

Maa- ja vesirakenteet
Keskenerdiset hankinnat
Rakenn al rakent ja kunnossapi
Aktivoidut palvelut

MENOT investoinnit
INVESTOINNIT NETTO

Retkeilyreittien kunnostus
Maa- ja vesirakenteet
Keskeneréiset hankinnat
Toimisto- ja asiantuntijapalv

Rakenn al rakent ja kunnossapi

4810 Investoinnit tileineen
TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/09/22

Talousarvio

-15.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-15.000,00
-15.000,00

-10.000,00
-40.000,00
-15.000,00
-12.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-77.500,00
10.000,00
10.000,00
-67.500,00

-30.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-30.000,00
-30.000,00

-30.000,00
0,00
0,00
0,00
-30.000,00
-30.000,00

-40.000,00
0,00
0,00
0,00

Vuoden alusta

0,00
-6.238,91
-2.867,18

2.867,18
-3.371,73
3.371,73
-6.238,91
-6.238,91

0,00

0,00

0,00

0,00
-24.689,48
-2.520,00
-15.017,75
-3.780,00
21.317,75
-3.371,73
3.371,73
-24.689,48
0,00

0,00
-24.689,48

0,00
-31.263,71
-175,00
175,00
-30.406,39
-626,00
-56,32
31.088,71
-31.263,71
-31.263,71

0,00
-5.123,23
-5.123,23
16.463,75

6.217,29
6.217,29

0,00
-28.828,53
-1.641,50
-21.722,44

Sivu 2

30.09.2022 03:29:05

Jaljella

-15.000,00
6.238,91
2.867,18
-2.867,18

3.371,73
-3.371,73
-8.761,09
-8.761,09

-10.000,00
-40.000,00
-15.000,00
-12.500,00
24.689,48
2.520,00
15.017,75
3.780,00
-21.317,75
3.371,73
-3.371,73
-52.810,52
10.000,00
10.000,00
-42.810,52

-30.000,00
31.263,71
175,00
-175,00
30.406,39
626,00
56,32
-31.088,71
1.263,71
1.263,71

-30.000,00
5.123,23
5.123,23

-16.463,75

-36.217,29

-36.217,29

-40.000,00
28.828,53
1.641,50
21.722,44

%

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
41,6
41,6

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
31,9
0,0
0,0
36,6

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
104,2
104,2

0,0
0,0
0,0
0,0
-20,7
-20,7

0,0
0,0
0,0
0,0
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4480
4590
4640
1195
3300
3399
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590
1115
1195
4340
4390
4470
4480
4520
4569
4640

*%

611
1150
1195
4390
4480
4590
4640

*k

621
1150

*%

622

1140
1195
4340
4390
4480
4990
4999

**%

625
1150
1195
4390
4480

Aktivoidut palvelut
Rakennusmateriaali
Aktivointi aineet/tarvikkeet
MENOT investoinnit
Keskenerdiset hankinnat
Tyédllistamistuki

Aktivoidut tuet ja avustukset
TULOT investointi
INVESTOINNIT NETTO

Hyvinvointitalo

Hallinto- ja laitosrakennukset
Keskeneréiset hankinnat
Toimisto- ja asiantuntijapalv
Rakenn al rakent ja kunnossapi
Muut palvelut

Aktivoidut palvelut
Elintarvikkeet

Sahko

Aktivointi aineet/tarvikkeet
MENOT investoinnit
INVESTOINNIT NETTO

Veneenlaskupaikat

Muut kiinte&t rakenteet, lait.
Keskenerdiset hankinnat
Rakenn al rakent ja kunnossapi
Aktivoidut palvelut
Rakennusmateriaali

Aktivointi aineet/tarvikkeet
MENOT investoinnit
INVESTOINNIT NETTO

Ampumarata

Muut kiinteat rakenteet, lait.
MENOT investoinnit
INVESTOINNIT NETTO

Taipaleenketojen kunn.tekniikk
Johtoverkostot ja laitteet
Keskenerdiset hankinnat
Toimisto- ja asiantuntijapalv
Rakenn al rakent ja kunnossapi
Aktivoidut palvelut

Muut kulut

Aktivoidut muut kulut

MENOT investoinnit
INVESTOINNIT NETTO

Kuntoportaat

Muut kiinte&t rakenteet, lait.
Keskeneréiset hankinnat
Rakenn al rakent ja kunnossapi

Aktivoidut palvelut

4810 Investoinnit tileineen
TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/09/22

Talousarvio
0,00
0,00
0,00
-40.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-40.000,00

-4.000.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-4.000.000,00
-4.000.000,00

-20.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-20.000,00
-20.000,00

-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00

-120.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-120.000,00
-120.000,00

-10.000,00
0,00
0,00
0,00

Vuoden alusta
12.023,42
-5.464,59

5.464,59
-40.169,05
1.000,75
1.000,75
-1.000,75
1.000,75
-39.168,30

0,00
-1.187.639,73
-47.882,80
-1.129.194,71
-3.632,00
1.180.709,51
-32,36
-6.897,86
6.930,22
-1.187.639,73
-1.187.639,73

0,00
-19.801,51
-13.801,57

13.801,57
-5.999,94
5.999,94
-19.801,51
-19.801,51

0,00
0,00
0,00

0,00
-15.798,21
-9.277,00
-6.111,21
15.388,21
-410,00
410,00
-15.798,21
-15.798,21

0,00
-5.220,01
-2.941,98

2.941,98

Sivu 3

30.09.2022 03:29:05

Jaljella
-12.023,42
5.464,59
-5.464,59
169,05
-1.000,75
-1.000,75
1.000,75
-1.000,75
-831,70

-4.000.000,00
1.187.639,73
47.882,80
1.129.194,71
3.632,00
-1.180.709,51
32,36
6.897,86
-6.930,22
-2.812.360,27
-2.812.360,27

-20.000,00
19.801,51
13.801,57

-13.801,57

5.999,94
-5.999,94
-198,49
-198,49

-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00

-120.000,00
15.798,21
9.277,00
6.111,21
-15.388,21
410,00
-410,00
-104.201,79

-10.000,00
5.220,01
2.941,98

-2.941,98

%

0,0
0,0
0,0
100,4
0,0
0,0
0,0
0,0
97,9

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
29,7
29,7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
99,0
99,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
13,2
13,2

0,0
0,0
0,0
0,0
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4590
4640
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626
1130
1195
4340
4480
4520
4640

*k

8600
1010
1115
1130
1140
1150
1195
4075
4093
4340
4350
4390
4422
4470
4480
4520
4569
4590
4640
4990
4999

1195
3300
3399

**%

30

1005
1010
1100
1115
1123
1130
1140
1150
1170
1195

Rakennusmateriaali
Aktivointi aineet/tarvikkeet
MENOT investoinnit
INVESTOINNIT NETTO

Autiorannan uimarannan kehitta
Maa- ja vesirakenteet
Keskenerdiset hankinnat
Toimisto- ja asiantuntijapalv
Aktivoidut palvelut

Elintarvikkeet

Aktivointi aineet/tarvikkeet
MENOT investoinnit
INVESTOINNIT NETTO

Tekninentoimi YHTEENSA
Muut pitkévaikutteiset menot
Hallinto- ja laitosrakennukset
Maa- ja vesirakenteet
Johtoverkostot ja laitteet
Muut kiinte&t rakenteet, lait.
Keskeneréiset hankinnat
Kokouspalkkiot luottamushenk.
Aktivoidut palkat

Toimisto- ja asiantuntijapalv
Painatukset ja ilmoitukset
Rakenn al rakent ja kunnossapi
Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Muut palvelut

Aktivoidut palvelut
Elintarvikkeet

Sahko

Rakennusmateriaali
Aktivointi aineet/tarvikkeet
Muut kulut

Aktivoidut muut kulut
MENOT investoinnit
Keskenerdiset hankinnat
Tyédllistamistuki

Aktivoidut tuet ja avustukset
TULOT investointi
INVESTOINNIT NETTO

Investointiosa YHTEENSA
Tietokoneohjelmistot

Muut pitkavaikutteiset menot
Maa- ja vesialueet

Hallinto- ja laitosrakennukset
Muut rakennukset

Maa- ja vesirakenteet
Johtoverkostot ja laitteet
Muut kiinte&t rakenteet, lait.
Muut koneet ja kalusto

Keskeneraiset hankinnat

4810 Investoinnit tileineen
TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/09/22

Talousarvio
0,00
0,00
-10.000,00
-10.000,00
-10.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-10.000,00
-10.000,00
-30.000,00
-4.000.000,00
-80.000,00
-120.000,00
-40.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-4.270.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-4.270.000,00
-10.000,00
-30.000,00
-20.000,00
-4.000.000,00
-40.000,00
-80.000,00
-120.000,00
-55.000,00
-12.500,00
0,00

Vuoden alusta
-2.278,03
2.278,03
-5.220,01
-5.220,01

0,00
-9.689,05
-9.632,19

9.632,19
-56,86
56,86
-9.689,05
-9.689,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-1.303.363,98
-175,00
175,00
-98.839,88
-626,00
-1.178.895,14
-56,32
-3.632,00
1.282.049,34
-89,22
-6.897,86
-13.742,56
20.729,64
-410,00
410,00
-1.303.363,98
1.000,75
1.000,75
-1.000,75
1.000,75
-1.302.363,23

0,00

0,00
-16.296,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-1.328.053,46

Sivu 4

30.09.2022 03:29:05

Jaljella
2.278,03
-2.278,03
-4.779,99
-4.779,99

10.000,00
9.689,05
9.632,19

-9.632,19

56,86
-56,86
-310,95
-310,95

-30.000,00
-4.000.000,00
-80.000,00
-120.000,00
-40.000,00
1.303.363,98
175,00
-175,00
98.839,88
626,00
1.178.895,14
56,32
3.632,00
-1.282.049,34
89,22
6.897,86
13.742,56
-20.729,64
410,00
-410,00
-2.966.636,02
-1.000,75
-1.000,75
1.000,75
-1.000,75
-2.967.636,77

-10.000,00
-30.000,00
-3.704,00
-4.000.000,00
-40.000,00
-80.000,00
-120.000,00
-55.000,00
-12.500,00
1.328.053,46

%

0,0
0,0
52,2
52,2

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
96,9
96,9

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
30,5
0,0
0,0
0,0
0,0
30,5

0,0
0,0
81,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0




Pyh&nnan kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

1201
4075
4093
4340
4350
4390
4422
4440
4470
4480
4520
4569
4580
4590
4640
4990
4999
B

1123
1195
1100
3300
3399

*

*k

Tytaryhtidosakkeet ja osuudet
Kokouspalkkiot luottamushenk.
Aktivoidut palkat

Toimisto- ja asiantuntijapalv
Painatukset ja ilmoitukset
Rakenn al rakent ja kunnossapi
Matkustus- ja kuljetuspalvelut
Koulutus

Muut palvelut

Aktivoidut palvelut
Elintarvikkeet

Sahko

Pienkalusto
Rakennusmateriaali

Aktivointi aineet/tarvikkeet
Muut kulut

Aktivoidut muut kulut

MENOT investoinnit

Muut rakennukset
Keskenerdiset hankinnat
Maa- ja vesialueet
Tyéllistamistuki

Aktivoidut tuet ja avustukset
TULOT investointi
INVESTOINNIT NETTO

4810 Investoinnit tileineen
TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/09/22

Talousarvio
-160.615,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-4.528.115,00
10.000,00
0,00
20.000,00
0,00
0,00
30.000,00
-4.498.115,00

Vuoden alusta
-61.070,72
-175,00
175,00
-101.359,88
-626,00
-1.193.912,89
-56,32
-3.780,00
-3.632,00
1.303.367,09
-89,22
-6.897,86
-3.371,73
-13.742,56
24.101,37
-410,00
410,00
-1.405.420,18
0,00
1.000,75
759,00
1.000,75
-1.000,75
1.759,75
-1.403.660,43

Sivu 5

30.09.2022 03:29:05

Jaljella
-99.544,28
175,00
-175,00
101.359,88
626,00
1.193.912,89
56,32
3.780,00
3.632,00
-1.303.367,09
89,22
6.897,86
3.371,73
13.742,56
-24.101,37
410,00
-410,00
-3.122.694,82
10.000,00
-1.000,75
19.241,00
-1.000,75
1.000,75
28.240,25
-3.094.454,57

%

38,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

31,0
0,0
0,0
3,8
0,0
0,0
5,9

31,2




